
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-100-15 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-325-17 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-444-17 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-123-18 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-136-18 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-352-21 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-222-23 

 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 6 

ke smlouvě o poskytnutí, implementaci a podpoře softwarového řešení pro řízení 

lidských zdrojů v České národní bance 
uzavřené mezi: 

 

Českou národní bankou 
Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

 a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 (dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

DATACENTRUM systems & consulting, a.s.  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5092 

Písnická 30/13 

142 00 Praha 4 

zastoupenou:  Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti 

IČO: 25631721 

DIČ: CZ25631721 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

 

Vzhledem k tomu, že poskytovatel na základě inflační doložky uplatnil zvýšení cen plnění 

a že objednatel současně navrhl změnu ustanovení týkajících se úpravy cen v případě budoucího 

rozvoje HRIS či právě aplikace inflační doložky, dohodly se smluvní strany, že se Smlouva 

o poskytnutí, implementaci a podpoře softwarového řešení pro řízení lidských zdrojů 

v České národní bance, evidenční číslo ČNB: 92-100-15 ze dne 9. dubna 2015, ve znění dodatků 

č. 1 až 5 (dále jen „smlouva“), mění v souladu s jejím článkem XII odst. 1 takto: 

 

Článek I 

Změny smlouvy 

1. V článku V – Cena a platební podmínky smlouvy – odst. 4 nově zní:  

„4. Měsíční cena za provozní podporu činí: 

a) po dobu od převzetí prvního dílčího plnění do převzetí druhého dílčího plnění 

100 000 Kč, 

b) po dobu od převzetí druhého dílčího plnění do převzetí třetího dílčího plnění 80 000 Kč, 

c) po převzetí třetího dílčího plnění 87 150 Kč.“ 

2. V článku V – Cena a platební podmínky smlouvy – odst. 5 nově zní: 

„5. Cena za budoucí rozvoj dle čl. I odst. 4 bude stanovena dohodou na základě cenové nabídky 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-100-15 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-325-17 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-444-17 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-123-18 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-136-18 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-352-21 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-222-23 

 

Stránka 2 z 2 
 

poskytovatele. Cenová nabídka bude kalkulována podle předpokládané pracnosti a hodinové 

sazby ve výši 1 626,80 Kč. V ceně je zahrnuta i odměna za poskytnutí licence k dané úpravě.“ 

3. V článku V – Cena a platební podmínky smlouvy – odst. 6 nově zní: 

„6. V případě realizace úprav HRIS v rámci budoucího rozvoje dle čl. I odst. 4 písm. b) může 

být cena za provozní podporu upravena dodatkem ke smlouvě uzavíraným postupem podle 

zákona o zadávání veřejných zakázek s tím, že cena podpory může být zvýšena nejvíce o 15 % 

z ceny provedených úprav v úrovni bez DPH. Případné zvýšení ceny provozní podpory bude 

součástí příslušné cenové nabídky poskytovatele dle předchozího odstavce tohoto článku. 

Žádost poskytovatele o zvýšení ceny provozní podpory učiněná po předložení cenové nabídky 

nebude ze strany objednatele akceptována. Dodatek ke smlouvě dle tohoto odstavce bude 

uzavřen nejdříve po vystavení daňového dokladu na cenu za budoucí rozvoj, na základě něhož 

má být navyšována cena za provozní podporu.“ 

4. V článku V – Cena a platební podmínky smlouvy – odst. 13 nově zní: 

„13. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna navrhnout změnu hodinových sazeb a paušální 

ceny dle odst. 4 písm. c) tohoto článku v návaznosti na vývoj indexu cen tržních služeb, stejné 

období předchozího roku = 100, konkrétně index „J6201 Programování“, sloupec „Průměr 

od počátku roku“, a to průměr za předchozí kalendářní rok, který vyhlašuje Český statistický 

úřad. Ceny mohou být upraveny maximálně o částku odpovídající výši předmětného inflačního 

indexu pouze za bezprostředně předcházející kalendářní rok. Úprava ceny bude provedena 

formou dodatku ke smlouvě a nabude účinnosti dnem účinnosti dodatku.“ 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každé jeho elektronické vyhotovení má 

platnost originálu.  

 

V Praze      V Praze 

 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

 

 

…………………………….    ……………………….. 

Ing. Milan Zirnsák     Ing. Kamil Ryšavý 

ředitel sekce informatiky    předseda představenstva 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

……………………………. 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 


		2023-07-24T17:01:15+0200
	Ing. Kamil Ryšavý


		2023-07-27T09:07:51+0200


		2023-07-27T09:31:49+0200




